LISTA DE PRESTACAO DE SERVICO

ORGANIZACAO CASA DA FRATERNIDADE

QUARTO TERMO ADITIVO

COMPETENCIA 07/2024
NOTA FISCAL RAZAO SOCIAL
279701 Consorcio Rio Pretans
93 Edmar Correia de Paula
3164 S.R.R.COMERCIO EQUIPAMENTO C.INCENDIOS LTDA
267575 Mega Vale Administrativo C.
267579 Mega Vale Administrativo C.
35255 Dr.Fernando P & A Prstacdo S.Médicos Ltda
812 Maniero & Amaral Contabilidade
100 Edmar Correia de Paula

OBJETO

Vale Transporte

Chaveiro

Extintor

Vale Alim.

Vale Ref.

Ex.Admissional Ana C.D.M
Honorario

Chaveiro

NATUREZA DESPESA

Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro
Serv.Terceiro

TOTAL

VALOR
273
140
180
4.745,00
6.916,90
35
1450
140

13879,9



