

LISTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

ORGANIZAÇÃO CASA DA FRATERNIDADE

QUARTO TERMO ADITIVO

COMPETÊNCIA 07/2024

NOTA FISCAL	RAZÃO SOCIAL	OBJETO	NATUREZA DESPESA	VALOR
279701	Consorcio Rio Pretans	Vale Transporte	Serv.Terceiro	273
93	Edmar Correia de Paula	Chaveiro	Serv.Terceiro	140
3164	S.R.R.COMÉRCIO EQUIPAMENTO C. INCENDIOS LTDA	Extintor	Serv.Terceiro	180
267575	Mega Vale Administrativo C.	Vale Alim.	Serv.Terceiro	4.745,00
267579	Mega Vale Administrativo C.	Vale Ref.	Serv.Terceiro	6.916,90
35255	Dr.Fernando P & A Prstação S.Médicos Ltda	Ex.Admissional Ana C.D.M	Serv.Terceiro	35
812	Maniero & Amaral Contabilidade	Honorario	Serv.Terceiro	1450
100	Edmar Correia de Paula	Chaveiro	Serv.Terceiro	140
TOTAL				13879,9